
Zarządzenie Nr 159/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz  § 8 ust. 2  na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew 

na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 67.475.765,01 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalone wydatki majątkowe w kwocie 36.876.909,00 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektora szkoły w Wiśniewie przenosi się plan wydatków w ramach planu 

finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Zgodnie z § 8 ust. 2  Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok dokonuje się zmian w planie 

rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach działu 600 w zadaniach: 

- Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego polegającego na budowie progów 

zwalniających w ciągu drogi gminnej nr 361108W – ul. Ogrodowej w miejscowości Wiśniew 

zmniejsza się kwotę 1.100 zł, 

- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wiśniew zwiększa się 

kwotę 1.100 zł. 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

  



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 632 763,36 0,00 5 632 763,36

75011 Urzędy wojewódzkie 73 375,62 0,00 73 375,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 248,44 883,01 45 131,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 293,34 234,31 7 527,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 039,40 33,40 1 072,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 134,44 -837,82 2 296,62

4300 Zakup usług pozostałych 17 660,00 -312,90 17 347,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 320 258,74 0,00 4 320 258,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 992,74 -1 000,00 106 992,74

4300 Zakup usług pozostałych 272 537,00 -1 000,00 271 537,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 5 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 926 228,00 0,00 926 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 -1 000,00 27 100,00

4220 Zakup środków żywności 7 800,00 1 000,00 8 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 950,00 0,00 435 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 950,00 0,00 407 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 250,00 30 000,00 181 250,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -7 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -15 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 997 085,46 0,00 11 997 085,46

80101 Szkoły podstawowe 6 726 312,17 100,00 6 726 412,17

4270 Zakup usług remontowych 36 170,00 1 600,00 37 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 956,00 -1 600,00 223 356,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 070,00 -300,00 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 350,00 400,00 3 750,00

80104 Przedszkola 1 660 915,77 -100,00 1 660 815,77

BeSTia Strona 1 z 2



4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 099 027,00 0,00 4 099 027,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 149 000,00 0,00 1 149 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -100,00 44 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Razem: 67 475 765,01 0,00 67 475 765,01

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Bankowej 

w Wiśniewie  
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 2 335 801,00 334 866,64 0,00 0,00 429 332,36 (wpf)

6100 429 332,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 332,36

6050 2 430 667,64 0,00 2 430 667,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 0,00

6050 2 690 000,00 0,00 2 689 391,73 0,00 0,00 0,00 608,27

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

6050 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

uwag

idotacje/                  

Polski Ład

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

5 820 000,00

Plan wydatków majątkowych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2023 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Łupiny
1 617 000,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst  

Łączne 

koszty 

finansowe

COVID-19 / 

RFIL/ 

subwencja 

kanalizacyjna

Planowane wydatki

01044

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

(wpf)5 690 000,00

01044

(wpf)

(wpf)

(wpf)

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew

12 360 000,00

01044010

6 010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

3 010 01044

5 010

4

Strona 1



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości 

Tworki 
1 000 000,00 1 000 000,00 61 259,00 2 940,00 935 801,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, 

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na terenie 

Gminy Wiśniew

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

9 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 937 000,00 29 937 000,00 61 259,00 8 775 800,37 1 270 667,64 15 970 000,00 0,00 3 859 272,99

10 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 

Siedlce – Domanice – granica województwa 

(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

12 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 66 000,00 66 000,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

14 600 60016 6050

Projekt rozbudowy ul. Południowej w 

Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną nr 

361108W do ul. Batalionów Chłopskich 

106 000,00 106 000,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

16 600 60016 6050

Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego polegającego na budowie progów 

zwalniających w ciągu drogi gminnej nr 

361108W – ul. Ogrodowej w miejscowości 

Wiśniew 

24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wiśniew
511 100,00 511 100,00 210 000,00 151 100,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

6050 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00

600 Transporti i łączność 2 222 209,00 2 222 209,00 241 600,00 850 609,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00

19 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew etap II
90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Wiśniew
60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

23 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Starych Okninach
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

24 754 75412 6230
Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek 

OSP z terenu gminy                  
5 700,00 5 700,00 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
73 700,00 73 700,00 700,00 0,00 33 000,00 40 000,00 0,00 0,00

25 801 80104 6050

Przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Wiśniew
(wpf)999 600,00

Strona 3



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

26 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku socjalnego przy 

Szkole Podstawowej w Radomyśli 
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80195 6050
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy 

Zespole Oświatowym w Wiśniewie
20 000,00 20 000,00 4 750,00 11 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 620 000,00 620 000,00 4 750,00 611 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

28 853 85311 6300

Zakup samochodu do transportu osób 

niepełnosprawnych na warsztaty terapii 

zajęciowej w Skórcu - dotacja dla Powiatu 

Siedleckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 859,93 49 000,00 0,00 0,00 0,00 140,07

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 443 141,36 800,16 12 771,63 429 332,36 0,00 0,00 237,21

6100 506 858,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 858,64

31 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

sołectwie Stare Okniny
45 000,00 45 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 845 000,00 1 845 000,00 1 660,09 71 771,63 454 332,36 10 000,00 0,00 1 307 235,92

32 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
1 120 000,00 1 120 000,00 40 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 921 92195 6050
Utworzenie w miejscowości Myrcha centrum 

integracji mieszkańców
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 40 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(wpf)150 000,00

950 000,00 (wpf)

(wpf)

33
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
921 92109

90015

29 900

30

90002

900

850 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 

Strona 4



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

35 921 92195 6050
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Borki-Kosiorki
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 100,00 0,00 0,00 0,00 485 100,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 995 000,00 1 995 000,00 89 900,00 1 166 370,00 40 000,00 698 730,00 0,00 0,00

36 876 909,00 36 876 909,00 419 869,09 11 635 801,00 1 806 000,00 17 848 730,00 0,00 5 166 508,91

6570

RAZEM 

36 921 92120 495 000,00Remont wnętrza kościoła w Wiśniewie

Strona 5



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Bankowej 

w Wiśniewie  
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 2 335 801,00 334 866,64 0,00 0,00 429 332,36 (wpf)

6100 429 332,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 332,36

6050 2 430 667,64 0,00 2 430 667,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 0,00

6050 2 690 000,00 0,00 2 689 391,73 0,00 0,00 0,00 608,27

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

6050 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

uwag

idotacje/                  

Polski Ład

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

5 820 000,00

Plan wydatków majątkowych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2023 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Łupiny
1 617 000,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst  

Łączne 

koszty 

finansowe

COVID-19 / 

RFIL/ 

subwencja 

kanalizacyjna

Planowane wydatki

01044

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

(wpf)5 690 000,00

01044

(wpf)

(wpf)

(wpf)

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew

12 360 000,00

01044010

6 010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

3 010 01044

5 010

4

Strona 1



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości 

Tworki 
1 000 000,00 1 000 000,00 61 259,00 2 940,00 935 801,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, 

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na terenie 

Gminy Wiśniew

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

9 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 937 000,00 29 937 000,00 61 259,00 8 775 800,37 1 270 667,64 15 970 000,00 0,00 3 859 272,99

10 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 

Siedlce – Domanice – granica województwa 

(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

12 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 66 000,00 66 000,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

14 600 60016 6050

Projekt rozbudowy ul. Południowej w 

Wiśniewie od skrzyżowania z drogą gminną nr 

361108W do ul. Batalionów Chłopskich 

106 000,00 106 000,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

16 600 60016 6050

Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego polegającego na budowie progów 

zwalniających w ciągu drogi gminnej nr 

361108W – ul. Ogrodowej w miejscowości 

Wiśniew 

24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wiśniew
511 100,00 511 100,00 210 000,00 151 100,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

6050 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00

600 Transporti i łączność 2 222 209,00 2 222 209,00 241 600,00 850 609,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00

19 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew etap II
90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Wiśniew
60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

23 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Starych Okninach
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

24 754 75412 6230
Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek 

OSP z terenu gminy                  
5 700,00 5 700,00 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
73 700,00 73 700,00 700,00 0,00 33 000,00 40 000,00 0,00 0,00

25 801 80104 6050

Przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Wiśniew
(wpf)999 600,00

Strona 3



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

26 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku socjalnego przy 

Szkole Podstawowej w Radomyśli 
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80195 6050
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy 

Zespole Oświatowym w Wiśniewie
20 000,00 20 000,00 4 750,00 11 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 620 000,00 620 000,00 4 750,00 611 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

28 853 85311 6300

Zakup samochodu do transportu osób 

niepełnosprawnych na warsztaty terapii 

zajęciowej w Skórcu - dotacja dla Powiatu 

Siedleckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 859,93 49 000,00 0,00 0,00 0,00 140,07

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 443 141,36 800,16 12 771,63 429 332,36 0,00 0,00 237,21

6100 506 858,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 858,64

31 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

sołectwie Stare Okniny
45 000,00 45 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 845 000,00 1 845 000,00 1 660,09 71 771,63 454 332,36 10 000,00 0,00 1 307 235,92

32 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
1 120 000,00 1 120 000,00 40 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 921 92195 6050
Utworzenie w miejscowości Myrcha centrum 

integracji mieszkańców
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 40 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(wpf)150 000,00

950 000,00 (wpf)

(wpf)

33
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
921 92109

90015

29 900

30

90002

900

850 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 

Strona 4



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 159/2023

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

35 921 92195 6050
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Borki-Kosiorki
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 100,00 0,00 0,00 0,00 485 100,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 995 000,00 1 995 000,00 89 900,00 1 166 370,00 40 000,00 698 730,00 0,00 0,00

36 876 909,00 36 876 909,00 419 869,09 11 635 801,00 1 806 000,00 17 848 730,00 0,00 5 166 508,91

6570

RAZEM 

36 921 92120 495 000,00Remont wnętrza kościoła w Wiśniewie

Strona 5


